institucionais entre os diversos entes federativos. Dessa forma, solicita-se a adoção das providências cabíveis para 
efetivação das inscrições. 

- Contratado(a): PLENARIA ASSESSORIA E GESTÃO DE EVENTOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 
18.336.780/0001-00. 

- Valor: R$ 3.308,00 (três mil, trezentos e oito reais). 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao presente Ato Autorizativo, em atendimento ao preceito do 
Art. 72, parágrafo único, da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial da Câmara